



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elsø Sport ApS

Lejrvej 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 26 02 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

Nils Elsø Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elsøe Sport ApS  
Lejrvej 17  
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 26 02 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nils Elsøe Jensen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning dertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.629 kr. mod 37.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.213 kr. mod 28.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.629</b>	<b>37.214</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.034	-349
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.595</b>	<b>36.865</b>
2 Skat af årets resultat	-19.382	-8.654
<b>Årets resultat</b>	<b>68.213</b>	<b>28.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	18.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.213</b>	<b>28.211</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	29.291	14.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.291	14.816
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.291</b>	<b>14.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	721.777	706.540
Forudbetalinger for varer	121.316	71.665
Varebeholdninger i alt	843.093	778.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.622	206.047
Andre tilgodehavender	0	10.344
Tilgodehavender i alt	212.622	216.391
Likvide beholdninger	487.107	269.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.542.822</b>	<b>1.263.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.572.113</b>	<b>1.278.782</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	225.270	206.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>355.270</b>	<b>336.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Selskabsskat	13.382	4.162
Anden gæld	1.194.461	929.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.843	941.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.216.843</b>	<b>941.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.572.113</b>	<b>1.278.782</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.034	349
	<b>4.034</b>	<b>349</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.382	8.162
Regulering af tidligere års skat	0	492
	<b>19.382</b>	<b>8.654</b>


